 1
BAS ENDÜSTRİYEL ÇÖZÜMLER
VE MÜHENDİSLİK UYGULAMA SAN TİC LTD
Ankara TURKIYE
00903128154152
 EMBS Elektromanyetik Bant Üstü Metal Separatör

TOPLAM
MAGNET
UZUNLUK
E
UYGULAMA
MESAFESİ
D
BANT
MANYETİK ALAN
ŞİDDETİ
BANT
MOTORU
[kW]
SOĞUTMA
GRUBU
EMBS-C-800 3,7 800 800 800 1150 1,1
EMBS-C-1000 5,3 1000 960 915 1265
EMBS-C-1200 6,6 1200 960 1150 1550
EMBS-C-1400 8,3 1400 1060 1310 1710 3,0
EMBS-C-1600 11,5 1600 1300 1520 1920
EMBS-C-1800 12,6 1800 1300 1710 2110
EMBS-C-2000 13,9 2000 1300 1950 2350 5,5
150mm -
350mm
EP600-4 10MM
RUBBER

TOPLAM
MAGNET
UZUNLUK
E
UYGULAMA
MESAFESİ
D
BANT
MANYETİK ALAN
ŞİDDETİ
BANT
MOTORU
[kW]
SOĞUTMA
GRUBU
EMBS-I-800 3,7 800 800 800 1300 1,1
EMBS-I-1000 5,3 1000 960 915 1415
EMBS-I-1200 8,0 1200 1150 1150 1750
EMBS-I-1400 10,2 1400 1350 1350 1950 3,0
EMBS-I-1600 12,3 1600 1500 1450 2250
EMBS-I-1800 14,4 1800 1700 1450 2250
EMBS-I-2000 17,7 2000 1900 1550 2350 5,5
150mm -
350mm
EP600-4 10MM
RUBBER

yaptığı bölge ile tamamında bulunan manyetik alan
arasındaki fark daha yüksektir.
B A S® elektromanyetik separatörler görüldüğü
üzere daha geniş alana maksimum manyetik alan
şiddeti sağlar.
Manyetik separatörlerde anıldığı manyetik alan
kuvvetinin yanında bu kuvvetin taradığı alan da
yüksek önem taşır. Asıldığı konveyörlerin üzerinde
bantın tamamında daha güçlü manyetik kuvvet
sağlar ve metal kaçağının önüne geçer.
%40’ın üzerinde daha geniş alana nüfuz eder.
Standart Elektromanyetik Separatör
Manyetik Alan Şiddeti dağılımı @350mm
BAS ® Elektromanyetik Separatör
Manyetik Alan Şiddeti dağılımı @350mm
Standart 1200mm Elektromanyetik Separatör BAS® EMBS-1200 Elektromanyetik Separatör
 5
BAS ENDÜSTRİYEL ÇÖZÜMLER